PRENU~IERATA

w miejscu:
rocznie .. rs. 3 kop. 20
półrocznie . r!. 1 kop. 60
kwartalnie . rs. - kop. 80

I Cena pojedyilczego numeru II
I kop. 8.

l
z przcsyłką:

rocznie. . . rs. 4 kop. 80
półrocznie . rs. 2 kop. 40

I~rta~ _~s._ ~~~

Petroków, 18 (30) Maja 1897 r. Nr. 22.

1 0GŁOSZENU. I
Za ogłoszenie l-razowe k. 8 .

od jednoszpaltowego wiersza I
petitu. Za ogłoszenia kilka- :
krotne - po k. 5. od wier- i
sza. Za reklamy i nekrologi, ·
oraz ogłoszenia zagraniczne I

I po k. 10 od wiersza.-Za ogło- I
szenia, r eklamy i nekrologi na I
l-ej stronie po k.20 od wier- i

Cenniki i s~c~ególowe opisy pr~e- •
• sylamy. (W. B. O. M 3234) (8-1) •

1. .................... 1
ZAKŁAD HTDBOP.LI..TTCZNT

dla przychodzących chorych; pensjonarzy obywatela Chrysłyjana Krause

w majątku Chojny, powiecie łódzkim, gub. piotrkowskiej,

Ustawa zakładu zatwierdzona przez J. W. Ministra
spraw wewnętrznych d. 9 (21) lutego 1897 r.

Zakład hydropatyczny we wsi Cbojuy jest największy z podobnych
zakładów w naszem państwie i odległy od miasta Łodzi o pół godziny drogi.
Zakład urządzeniem swojem odpowiada wszelkim wymaganiom hygieny
i hydropatyi, tak co do miejscowości, jak i specyjalnego urządzenia.